
		  da pagina 30	 DA LUNEDÌ 4.11.

PERIODO
D’AVVENTO

PREPARATI PER IL

CALENDARIO  
DELL’AVVENTO
HAPPY SNACK

CALENDARIO  
DELL’AVVENTO

CALENDARIO  
DELL’AVVENTO CON  
SACCHETTINI REGALO

per set

6.99
​

al pezzo

7.79

al pezzo

9.95

DA GIOVEDÌ 31.10. A MERCOLEDÌ 6.11. | SUPERDEAL

Di più per la vita.  
31.10. – 6.11.2024

FORMAGGIO  
DA RACLETTE  
A FETTE
61234
Ulteriori informazioni a pagina 26

FORMAGGIO  
DA RACLETTE  
A FETTE AL TARTUFO
708102
Ulteriori informazioni a pagina 26

LES ETER- 
NELLES  
FÉCHY AOC
59859
Ulteriori informazioni a 
pagina 28

FONDUE CHINOISE  
DI MANZO
723921
Ulteriori informazioni a pagina 24

13.99

-30%
per confezione 19.99

5.99

-33%
per bottiglia 8.95

OGNISSANTI
1° novembre

Annotati i nostri orari di  
apertura per venerdì  

1° novembre in occasione  
della festa di  
Ognissanti.

Ulteriori informazioni da pagina 26

3.99

-33%
per confezione 5.99

3.95

-34%
per confezione 5.99

PROSCIUTTO  
ARROTOLATO
700185
Ulteriori informazioni a pagina 7

1.19

-25%
per 100 g 1.59

CETRIOLI  
DA INSALATA
840381
Ulteriori informazioni a pagina 2

-.69

-30%
al pezzo solo -.99

Risparmia
fino al 

41%



Risparmia 
fino al 
31%
Fare la spesa  
senza compromessi

CETRIOLI  
DA INSALATA
origine: si veda la confezione
840381

-.69

-30%
al pezzo solo -.99

ALLA  
RICETTA

ALLA GRECA

SALSINA
DI YOGURT
E CETRIOLI

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 31.10. A MERCOLEDÌ 6.11.

PIÙ BASSO

PROMESSA

ALDI

LA
DEL PREZZO

Sempre una scelta conveniente

Consegne giornaliere per prodotti sempre freschi

Molti articoli provengono da agricoltura svizzera

PERCHÈ FRUTTA E 
VERDURA DI ALDI?

2



BROCCOLI
SVIZZERI 

61786

Sono di
STAGIONE

aldi-suisse.ch/it/il-nostro-impegno/aiuto-sport

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER
TEAMALDI

by Sporthilfeby Aiuto sport

MELE
SVIZZERE

29091

2.99

-25%
al chilo solo 3.99

CLEMENTINE
origine: Spagna
1.5 kg
710767

1.89

-29%
per confezione 

solo 2.69

1.26/kg

1.99

-31%
al chilo solo 2.89

Sono di
STAGIONE

33



 

DELLA FONDUTA
LA VARIETÀAPPREZZA

AL

PEPERONI  
ROSSI
origine:  
si veda la confezione
500 g
719438

PATATE DA 
RACLETTE
SVIZZERE 

1 kg
43499

AGLIO
origine:  
si veda la confezione
200 g
718901

CHAMPIGNONS
SVIZZERI

•	marroni, oppure
•	bianchi
250 g
35082

sempre disponibile

per confezione solo

1.99

Fondue per tutti 
i gusti: scopri le 

prelibate fondue al 
formaggio con tutti 

gli articoli abbinati a 
partire da pagina 22.

sempre disponibile

per confezione solo

1.39
-.28/100 g -.80/100 g

sempre disponibile

per confezione solo

-.79
-.40/100 g

sempre disponibile

per confezione solo

1.49

PREZZO
ALDI

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

4



 

FRESCHEZZA AL
100% 

 SO
DDISFATTI O RIMBORSATI

 GARANZIA

FRESCHEZZA AL 100% -  
SODDISFATTI O RIMBORSATI
Il nostro obiettivo è avere sempre frutta fresca. 
Sebbene arrivino nei tempi più brevi possibili dal 
produttore a noi, questi prodotti naturali talvolta 
possono non soddisfare le tue esigenze. In tal 
caso, puoi restituirli e ti rimborsiamo completa-
mente l’importo pagato. Anche se te ne accorgi 
solo una volta arrivato a casa. 

30.50

18.40

*Indagine interna: fino al 39% più conveniente del concorrente Coop,  
basato su un’indagine interna dei prezzi del 29.8.2024

Già su 
6 articoli  
risparmi 
12 Franchi* 

ALDI
LA PROMESSA DEL

PREZZO PIÙ BASSO

5



FETTINA DI CINGHIALE
200 g/Austria
724523

PROMOZIONE 
da giovedì 31.10.

fino a esaurimento scorte

3.-/100 g

per confezione

6.-

COSTOLETTE DI AGNELLO
ca. 600 g/Gran Bretagna
725009

PROMOZIONE 
da giovedì 31.10.

fino a esaurimento scorte

​40.-/kg

per 100 g

4.-

FESA DI MAIALE  
AL PEZZO
ca. 800 g
738048

SMASH BURGER
200 g/Spagna
744288

PROMOZIONE 
da giovedì 31.10.

fino a esaurimento scorte

15.-/kg

per 100 g

1.50

PROMOZIONE 
da giovedì 31.10.

fino a esaurimento scorte

2.50/100 g

per confezione

5.-

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
25%

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 31.10. A MERCOLEDÌ 6.11.

6



FRESCA
A BASSO

CARNE

PREZZO

PROSCIUTTO  
ARROTOLATO
ca. 1 kg
700185

COTOLETTA DI MAIALE 
MAGRA
500 g
62812

5.99

-20%
per confezione 7.49

1.20/100 g

1.19

-25%
per 100 g 1.59

11.90/kg

PIATTO BERNESE
450 g
724208

5.49

-21%
per confezione 6.99

1.22/100 g

7



64.95

45.00

Già su 5 articoli 
risparmi 19.95 Franchi*

*Indagine interna: fino al 30% più conveniente del concorrente COOP,  
basato su un’indagine interna dei prezzi del 2.9.2024

RIDUCIAMO

PREZZI DELLA CARNE
PERMANENTEMENTE I

8



PANE
LE OCCASIONI

PRODOTTI 
FRESCHI OGNI 

GIORNO  
PER TE!

ROSETTA IMPERIALE
65 g
46824

PANE LEPINJA
200 g
737583

MICHETTA
80 g
722374

PANINO ALLA  
PANCETTA
90 g
740729

sempre disponibile

al pezzo

-.69
-.86/100 g

sempre disponibile

al pezzo

-.49
-.75/100 g

BÜRLI COTTO IN 
FORNO A LEGNA
120 g
715386

PANINO  
AL BURRO
60 g
722514 / 42894 

sempre disponibile

al pezzo

-.99
-.83/100 g

sempre disponibile

al pezzo

-.59
-.98/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.19
-.60/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.29
1.43/100 g

DISPONIBILE 
SOLO IN  
ALCUNE  
FILIALI

PER TUTTE

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

9



CARNE  
SECCA DEI  
GRIGIONI
100 g
61696

PEPERONI 
GRIGLIATI
400 g
716829

1.49

-25%
per vasetto 1.99

-.37/100 g

BURGER DI PESCE MSC
210 g
724520

1.49

-40%
per confezione 2.49

-.71/100 g

GAMBERONI
720 g
829469

FORMAGGIO 
SVIZZERO 
A FETTE
•	Appenzeller,
•	Gruyère, oppure
•	Emmental
150 g
62085

STICK DI SALAME 
«TYROLINI»
essiccati all’aria
•	dolci, oppure
•	piccanti
90 g
829575

2.49

-24%
per confezione 3.29

2.77/100 g

CARNE 
SECCA 
MÖCKLI 
WELLNESS
100 g
55029

8.99

-37%
per confezione 14.49

12.49/kg

5.59

-20%
per confezione 6.99

​

2.49

-37%
per confezione 3.99

1.66/100 g

3.49

-22%
per confezione 4.49

altre  
varietà

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 31.10. A MERCOLEDÌ 6.11.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
40%

10



ALOE VERA DRINK
•	al naturale, oppure
•	al mango
500 ml
724971 / 724973

PRALINE DÉLICE 
diverse varietà
200 g
819699

2.29

-34%
per confezione 3.49

1.15/100 g

PILS
5.1% vol.
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
734949

altre  
varietà

1.49

-25%
per bottiglia 1.99

-.30/100 ml

8.95

-25%
per confezione 

da 6*
11.95

2.98/litro

PASTA A FOGLIE D’ULIVO
•	al naturale, oppure
•	agli spinaci
500 g
816186

SHAMPOO  
PURE BEAUTY
•	olio di Argan,
•	cheratina, oppure
•	latte di cocco
400 ml
817939

1.49

-37%
per confezione 2.39

-.37/100 ml

PROMOZIONE 
da lunedì 4.11.

fino a esaurimento scorte

-.40/100 g

per confezione

1.99

22.90
CHF

PROMOZION
dal 28.10.2024 al 31.10.2024

al mese 34.90

L’ABBONAMENTO INTERNATIONAL 
PER UN RISPARMIO SENZA LIMITI

aldi-mobile.ch

ABBONAMENTO  
INTERNATIONAL
�• �Chiamate e internet illimitati  

in Svizzera
• �200 min. di telefonate all’estero 

(EU/USA/CAN)
• �10 GB di roaming dati all’estero 

(UE /USA/CAN)

DIVERTIMENTO PAZZESCO
SENZA CONFINI CON

11



PREZZI SEMPRE PIÙ BASSI

%
% % %%

% %

altre
varietà

BASTONCINI  
DI PESCE MSC
450 g
815225

2.99

NUOVO  
PREZZO ALDI

per confezione 3.39

-.66/100 g

MILKSHAKE
diverse varietà
230 ml
815486

-.89

NUOVO  
PREZZO ALDI

per confezione -.99

-.38/100 ml

BEVANDA AL 
CIOCCOLATO  
FAIRTRADE 
250 ml
713302

-.39

-29%
per confezione -.55

-.16/100 ml

PAUSA LATTE
LA GIORNATA DELLAIL 31.10. È

IN SVIZZERA

TRADIZIONE 
ESPRESSO
chicchi interi
1 kg
810390

9.49

NUOVO  
PREZZO ALDI
per confezione 9.85

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 31.10. A MERCOLEDÌ 6.11.
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APPROFITTA SUBITO

20%
DI UNO SCONTO LANCIO

DI ALMENO

GOLDEN  
EAGLE  
ENERGY  
DRINK
250 ml
740686

CAFFÈ INTENSO
macinato
500 g
831526

STRUMKA  
BIBITA  
RINFRE-
SCANTE  
GUSTO  
PERA
500 ml
740687

BEVANDA  
RINFRESCANTE  
TURCA
•	arancia, oppure
•	limone
330 ml
740708

2.79

-20%
per confezione 3.49

-.56/100 g

-.75

-21%
per lattina -.95

-.30/100 ml

-.99

-23%
per bottiglia 1.29

-.20/100 ml

-.79

-20%
per lattina -.99

-.24/100 ml

«Barissimo Intenso» 
è un caffè intenso 
con carattere, che 

si distingue per il suo 
aroma speziato e la sua 

corposità.

Uludag 
Gazoz è una 

tipica bevanda 
nazionale  

turca.

La bevanda 
rinfrescante 
preferita dei 

Balcani.

Gusto 
unico, molto 

rinfrescante e da 
bere fresca.

Dai ai tuoi piatti un 
tocco in più con la nostra 
maionese BIO cremosa, 

preparata con ingredienti 
bio di alta qualità.

MAIONESE BIO 80%
diverse varietà
180 ml
738143

1.79

-21%
per vasetto 2.29

-.99/100 ml

altre
varietà

SKYRLI
300 g
736302

1.85

-21%
​per confezione 2.35

-.62/100 g

Lo Skyrli non ha 
aromi né coloranti 
e contiene un’alta 

percentuale di frutta. 
Perfetto da gustare.

OFFERTA LANCIODA GIOVEDÌ 31.10. A MERCOLEDÌ 6.11.
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MOBILI ASSORTITI  
PER IL BAGNO IN BAMBÙ
•	materiale bambù e poliestere resistente
•	combinabili in modo ottimale
•	facili da montare
•	molto capienti
831118

al pezzo

24.99
​

DOCCETTA  
MULTIFUNZIONE  
CON PULSANTE
•	diversi modelli con  

diverse varianti di getto. 
•	soffione piccolo con  

sistema anticalcare, 
•	incl. tubo doccia (lunghezza: 150 cm)
830673

per set/al pezzo

9.99
​

diverse 
varianti

altri  
colori

TAPPETINO DA BAGNO
•	lato inferiore antiscivolo
•	dimensioni: 60 × 100 cm
828829

al pezzo

5.99
​

PIASTRA PER CAPELLI
•	piastre in ceramica e tormalina
•	temperatura di styling 210°C per uno stile perfetto
•	riscaldamento rapido, pronta all’uso  

in 60 secondi
840991

GRUCCE FLOCCATE 
•	design snello e poco ingombrante
•	barra per appendere cravatte, sciarpe e cinture
836755

per confezione

4.99

BAGNO
AL VANTAGGIOSO

TUTTO PER IL

al pezzo

29.99

PREZZO
ALDI

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 31.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ASSORTIMENTO  
BAGNO LIFESTYLE
•	cestini, oppure
•	scopino per WC, oppure
•	contenitore
816649

al pezzo

9.99
​

SERIE DI  
ASCIUGAMANI
•	asciugamano confezione 

doppia: dimensioni  
50 × 100 cm, oppure

•	telo doccia:  
dimensioni 70 × 140 cm

828978

SPECCHIO DA TRUCCO 
CON LUCE LED
834715

ASSORTIMENTO BAGNO LIFESTYLE
•	cestino: 27,5 × 19,5 × 13 cm (incluso il coperchio in bambù),
•	set di 2 cestini: 19,8 × 13,8 × 9,5 cm (incluso il  

coperchio in bambù), oppure
•	scopino WC: 10 x 10 x 35,5 cm (incluso coperchio in  

bambù e porta scopino)
diverse varietà
825537

al pezzo/per set

9.99
​

diverse 
varianti

altri 
modelli

disponibile  
anche in nero

altri 
colori

al pezzo/per confezione

9.99
​

altri colori:

PATTUMIERA DA BAGNO CON 
COPERCHIO IN BAMBÙ
con secchio interno rimovibile e funzione Soft Close, 
disponibile in 3 colori diversi
820726

al pezzo

9.99
​

altri colori:

1

1

2

2

3

3

al pezzo

9.99
​

SCOPINO  
PER WC  
SENZA SETOLE
•	con effetto antistatico
•	molto resistente e igienico
•	contenitore a 2 pezzi, l’umidità evapora 

rapidamente
•	pulisce delicatamente anche nei punti 

più difficili da raggiungere
824752

PALLINA 
FUNNY
•	palline per  

asciugatrice  
con diversi soggetti

•	rende il bucato leggero e morbido
•	riutilizzabile
824890

per set

6.99
al pezzo

4.99

15



eloon  
GUARANA- 
ENERGY
•	in pratiche fiale  

da bere
•	gusto: cola e arancia
7 x 25 ml
741847

ENERGY  
BAR
•	mirtilli e  

mirtilli rossi, 
oppure

•	cioccolato  
e banana

60 g
740327

al pezzo

1.99
3.32/100 g

eloon  
ENERGY-DIRECT
•	con taurina, L-carnitina e caffeina, 

magnesio
•	stick da assumere senza acqua,  

pratico anche in giro
•	gusto: frutti di bosco
•	integratore alimentare
15 x 3 g
741849

eloon  
BEAUTY  
COLLAGEN SHOT
•	contiene 2500 mg di peptide di collagene Verisol® B
•	con biotina, vitamina B2, niacina, zinco che favoriscono  

il mantenimento della pelle normale e vitamina C  
che contribuisce alla normale formazione di collagene  
per una normale funzionalità cutanea

•	in fiale da bere
•	gusto: melograno
•	integratore alimentare
7 x 25 ml
743861

eloon  
BODY  
BALANCE
•	ad alto dosaggio con 222 mg di estratto di semi 

di broccoli, di cui 30 mg di glucorafanina (ad azi-
one antiossidante e disintossicante) oltre a zinco 
per un normale  
metabolismo acido-base

•	integratore alimentare
743859

eloon  
ACIDO IALU- 
RONICO & Q10
•	con 200 mg di acido ialuronico, 
•	15 mg di Q10, biotina, zinco e vitamina C
•	integratore alimentare
30 capsule
743857

BAR- 
RETTE  
KETO
•	arachidi  

e cioccolato, oppure
•	cocco e cioccolato
3 x 30 g/3 x 35 g
741860 / 741861

per confezione

4.99
-.55/-.48/ 
10 g

BARRETTE PROTEICHE
•	caramello e cioccolato, oppure
•	arachidi e caramello
55 g
743929 / 740844

Per il 
mantenimento 

della pelle normale, per 
la formazione di collagene, 

contro il processo di 
invecchiamento cutaneo e 

per proteggere le cellule 
dallo stress  
ossidativo.

Possono 
essere assunti 

prima o durante 
l’attività sportiva o 

intellettuale e in caso 
di segni di carenze 

energetiche.

MILKSHAKE
diversi gusti
330 ml
743882

per bottiglia

2.89
-.88/100 ml

Per 
disintossicare 

l’organismo dalle 
sostanze nocive.

Barretta 
di avena 

senza glutine 
con un alto 

contenuto di 
fibre.

Con caffeina  
ad alto dosaggio  

da estratto di semi  
di guarana naturale  
oltre a una miscela  

di importanti  
vitamine B.

Per 
migliorare 
l‘elasticità 

cutanea e ridurre/
lisciare le 

rughe.

al pezzo

2.69
-.49/10 g​

per confezione

7.99
-.27/pezzo

per confezione

8.99
-.51/10 ml

per confezione

9.99
-.57/10 ml

per confezione

6.49
1.44/10 g

per confezione

9.99
-.33/pezzo

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 31.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SPAZZOLINO  
DA DENTI  
IN BAMBÙ
•	classico oppure con  

carbone attivo
•	in diversi gradi di durezza
838604

per confezione

1.99
​altri colori

altri  
modelli

altri colori

altri  
modelli

SERIE DI TRATTA-
MENTI ALL’OLIO 
DI ARGAN
diverse varietà
200 ml/50 ml
738903

al pezzo

3.99

diverse 
varianti

PROTEIN OPPURE  
ENERGY GUMS
•	cicche alla frutta  

ricche di proteine e fibre, oppure
•	cicche alla frutta con caffeina e vitamine
100 g
741120

OCCHIALI DA LETTURA 
PREMIUM
diottrie da +1,5 a +3,0
723619

*Attenersi assolutamente alle istruzioni per l‘uso e alle particolari avvertenze di sicurezza.

ELETTROSTIMO- 
LATORE PER  
MASSAGGI 
TENS-EMS
•	per terapia del dolore,  

stimolazione muscolare  
e massaggi

•	60 programmi prein- 
stallati

•	incl. 4 elettrodi
829654

al pezzo

29.99
​

ASSORTIMENTO PER 
MASSAGGI
palla per massaggi
•	2 livelli di intensità
•	superficie tramata soft-touch,
ufo massaggiante
•	3 testine massaggianti con  

illuminazione LED, oppure
apparecchio massaggiante per piedi
•	pressione leggera  

per vibrazione
•	rulli girevoli
820699

al pezzo

9.99
​

prodotto medico*prodotto medico*

ELETTRODI  
MASSAGGIANTI  
TENS-EMS
elettrodi KEG 365:
•	contenuto: 4 elettrodi adesivi, 8 × 4 cm,
•	da applicare su una superficie ampia, 

oppure
elettrodi KEG 286:
•	contenuto: 8 elettrodi  

adesivi, 4 × 4 cm
829625

per confezione

5.99
​

prodotto medico*

al pezzo

2.99
al pezzo

1.99
​

SET PER  
MANICURE E PEDICURE
•	alimentazione elettrica tramite adattatore
•	incl. 7 testine di ricambio diverse  

e una lente
824596

per set

19.99
​

ATTREZZO  
PER BRACCIA  
E GAMBE
•	regolazione continua della  

resistenza alla pedalata
•	computer con 8 funzioni diverse  

(ad es. distanza, calorie bruciate, velocità)  
e ampio display

•	dimensioni: 40,5 × 41 × 31 cm (l × a × p)
•	peso: 4,9 kg
•	portata massima consentita: 130 kg
821919

DISPOSITIVO  
PER MASSAGGI  
DI PRECISIONE
•	vibrazione intensa per  

un gradevole massaggio  
in profondità

•	funzione caldo e freddo
•	3 livelli  

di potenza
818970

al pezzo

29.99
al pezzo

29.99

PIÙ
VITALITÀ

OGNI GIORNO

Prevalentemente da 

materie prime rinnovabili

AL
DI

, M
ISSIONE IM-BALLO!
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al pezzo

12.99
​

STENDIBIANCHERIA  
VERTICALE
•	stendino verticale con 3 ripiani
•	tutte le rotelle con blocco di sicurezza
•	semichiudibile
830429

altri colori:

TOTAL ACTION OPPURE 
GEL DISINFETTANTE  
CONFEZIONE DA TRE
•	agrumi, 
•	tropical adventure, oppure 
•	marine
3 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 3) 
739899

7.95

-41%
13.50

3.53/litro

confronto con la concorrenza

FRESH DISC ORIGINAL
•	fresh lime, oppure 
•	tropical adventure
36 ml
739897

2.95

-39%
al pezzo 4.90

confronto con la concorrenza

FRESH DISC RICARICA
diverse varietà
2 x 36 ml
739898

4.95

-37%
per confezione 7.90

6.88/100 ml

confronto con la concorrenza

ANTICALCARE 
EXPRESS CONFEZIONE 
DA DUE
2 x 1.5 litri 
(*disponibile solo in confezione da 2) 
743986

DETERGENTE PER CUCI-
NA CONFEZIONE DA DUE
2 x 600 ml
(*disponibile solo in confezione da 2) 
743987

9.89

-23%
13.-

8.24/litro

confronto con la concorrenza

SWISS ESPRESSO 
CONFEZIONE DA TRE
3 x 125 ml
(*disponibile solo in  
confezione da 3) 
743988

ANTICALCARE 
FORTE CONFE-
ZIONE DA DUE
2 x 1 litro 
(*disponibile solo in confezione 
da 2)
743989

DETERGENTE PER WC 
INTENSO PURPLE
2 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
732854

altre varietà

altre  
varietà

6.95

-29%
per confezione 

da 2* 9.80

4.63/litro

confronto con la concorrenza

13.85

-33%
20.85

4.61/litro

confronto con la concorrenza

per confezione 
da 2*

13.85

-50%
19.90

6.93/litro

confronto con la concorrenza

per confezione 
da 2*

per confezione 
da 2*

per confezione 
da 3*

9.89

-33%
14.93

2.64/litro

confronto con la concorrenza

per confezione 
da 3*

POWER FORCE 
GEL DETERGENTE 
PER WC  
ALL’ACETO  
DI LAMPONE
750 ml
742328

per flacone

1.99
2.65/litro

BUCATO
TUTTA

E PULIZIE IN

SEMPLICITÀ

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 31.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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8 giorni / 7 notti, colazione e mezza pensione, compreso volo
Codice viaggio: 9795975

* 8 giorni, camera doppia, p. es. 03.04. – 10.04.25

Highlights
•  segui le orme di Vlad Tepes nel Castello di Bran 

(Castello di Dracula)
•  ammira i famosi monasteri moldavi, le chiese storiche e i castelli fortificati 

della Bucovina
• scopri Sibiu in Translivania e cena con una famiglia sassone

1049.-
per persona*

8 giorni da

Hotel di buona categoria media
ROMANIA Tourguida di  

lingua tedesca

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

Prenota qui le tue  
prossime vacanze

NUOVO
NUOVA SETTIMANA

DEAL

AST_Teaser_KW44_2024_RUMAENIEN_IT_V4_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW44_2024_RUMAENIEN_IT_V4_FINAL.indd   1 10.10.24   13:5310.10.24   13:53

altre  
varietà

PANNI PER PAVIMENTI
lavabili a 60 gradi
2 pezzi
731836

FAZZOLETTI DI CARTA
56 x 10 pezzi
85321

altri colori:

DETERSI-
VO IN 
POLVERE 
XXL
113 lavaggi
740533

DETERSIVO LIQUIDO
100 lavaggi
730102

CAPSULE DI DETERSIVO
76 lavaggi
730100

DETERGENTE SPRAY  
OPPURE IN CREMA
2 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
714872

DETERSIVO  
OXI ACTION
1.35 kg
37998

SPRAY PRETRATTANTE  
OXI ACTION
2 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
715892

POWER FORCE
DETERGENTE  
ANTICALCARE  
PER IL BAGNO 
ALL’ACETO  
DI LAMPONE
500 ml
740098

6.95

-50%
13.90

4.63/litro

confronto con la concorrenza

per confezione 
da 2*

27.95

-56%
per flacone 64.75

-.28/lavaggio

confronto con la concorrenza

26.95

-58%
per confezione 65.61

-.35/lavaggio

confronto con la concorrenza

per flacone

1.95
-.39/100 ml

12.95

-33%
19.50

8.63/litro

confronto con la concorrenza

per confezione 
da 2*

12.95

-53%
per confezione 27.75

9.59/kg

confronto con la concorrenza

per confezione

12.99
-.35/lavaggio

2.99

-50%
per confezione 5.98

​

confronto con la concorrenza

8.95

-42%
per confezione 15.65

​

confronto con la concorrenza



PLAFONIERA BASIC
•	standard oppure con effetto stelle
•	potenza: 14 W
•	intensità della luce: 1460 lm
•	temperatura del colore: 4000 K
•	dimensioni: 275 × 275 × 70 mm  

oppure 280 × 70 mm
•	quadrata oppure rotonda
•	incl. materiale per  

montaggio
829126

altri  
modelli

per confezione

14.99
​

1

1

altri 
modelliLAMPADA DA TAVOLO PREMIUM

moderna lampada da tavolo con interruttore sul cavo
•	base in legno: altezza: 22 cm, diametro: 15 cm, potenza: 4,9 W, temperatura del colore: 2700 K, E14,
•	vetro fumè: altezza: 22 cm, diametro: 15 cm potenza: 4 W, temperatura del colore: 3000 K, E27,
•	lampada a fungo: altezza: 34,5 cm, diametro: 19,8 cm potenza: 4,9 W,  

temperatura del colore: 3000 K, E14, oppure
•	paralume in tessuto: altezza: 34,5 cm, diametro: 19,5 cm potenza: 4,9 W, temperatura del colore: 3000 K, E14
829835

al pezzo

24.99
​

LUCE!
LA TUA CASA
NELLA GIUSTA

METTI

altri  
modelli

PIANTANA  
MODERNA
•	incl. lampadina LED
•	temperatura del colore:  

3000 K, bianco caldo
•	potenza: 8,5 W
•	altezza complessiva:  

185 cm oppure  
151,5 cm

829768

al pezzo

69.99
​

LAMPADA  
A COLONNA
•	3.000 K - 6.500 K
•	impostabile a scelta su 

bianco caldo, 
colore desiderato 
oppure cambio colore

•	alimentazione elettrica 
tramite adattatore  
12 V, 1 A

•	dimmerabile con co-
mando a distanza

•	con sensore audio per 
effetti luce in base ai 
suoni

•	dimensioni:  
103,5 cm (a), 12,9 cm Ø

830242

al pezzo

29.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 31.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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VERDE
AL

OASI

PREZZO
ALDI

AMARILLO
in vaso da 13 cm, diversi colori di fioritura come 
rosso, bianco, rosa oppure rosso e bianco, 
iper ambienti interni, m irrigazione media,  
s  molta luce, evitare la luce diretta del sole
740297

CICLAMINI
in vaso da 12 cm, pianta da interni 
con una bella fioritura, diversi  
colori come rosa, rosso e bianco, 
i per ambienti interni,  
m irrigazione media, s molta  
luce, evitare la luce diretta del  
sole
729586

al pezzo

2.49
​

ELLEBORO
in vaso da 17 cm, fioritura invernale 
con luminosi fiori bianchi, a per 
ambienti esterni, m annaffiare  
regolarmente, h sole o  
mezz’ombra, * resistente  
alle basse temperature
743031

al pezzo

7.99
​

MONSTERA IN VASO DI CERAMICA
in vaso di ceramica da 19 cm, altezza: 65 cm, i per ambienti interni,  
m annaffiare regolarmente, s molta luce, evitare la luce diretta del sole
707416

al pezzo

11.99
​

al pezzo

3.49
​

altri
colori

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile  
solo in alcune filiali articolo disponibile solo in alcune filiali

bene

Degustazione 
pubblica: 9 Chips
alla paprica 

04/2024

È la miglior qualità 
al miglior prezzo

*Kassensturz del 9.4.2024 basato sulle 9 varietà di 
patatine più apprezzate in Svizzera.

2

2

2

2

2

ADORANO 
NON CI SONO DUBBI:

DI ALDI
LE PATATINE*

sempre disponibile

per confezione

2.84
1.01/100 g

GLI SVIZZERI
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@Litho: Bitte ansetzen

DADINI DI 
PANCETTA 
BIO
2 x 80 g
710812

FONDUE PRONTA
2 x 400 g
45165

FONDUE  
MOITIÉ-MOITIÉ
2 x 400 g
717214

FONDUE
•	moitié-moitié, oppure
•	Gruyère
2 x 400 g
708012

MISCELA DI 
FONDUE AL 
FORMAGGIO
2 x 400 g
47057

FONDUE FRESCA  
VALLESANA
Valais excellence, prodotto svizzero 
di montagna
500 g
13095

4.99

-28%
per confezione 6.99

6.24/kg

altre  
varietà

8.29

-27%
per confezione 11.49

10.36/kg

10.99

-26%
per confezione 14.99

2.20/100 g

10.95

-26%
per confezione 14.95

13.69/kg

6.99

-33%
per confezione 10.49

8.74/kg

FONDUE FRESCA 
MOTIÉ- 
MOTIÉ
400 g
732415

12.99
per confezione

3.25/100 g

PROMOZIONE 
da lunedì 4.11.

fino a esaurimento scorte

3.49

-22%
per confezione 4.49

2.18/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 31.10. A MERCOLEDÌ 6.11.
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DADINI DI 
PROSCIUTTO 
COTTO
160 g
732807

EXTRA  
BLEU CIEL  
HUMAGNE  
ROUGE  
AOC
13% vol.
0.75 litro
733684

EXTRA  
BLEU CIEL  
JOHANNIS- 
BERG AOC
13.1% vol.
0.75 litro
733729

9.99

-23%
per bottiglia 12.99

13.32/litro

PANE PER FONDUE
360 g
741967

9.99

-23%
per bottiglia 12.99

13.32/litro

2.49

-24%
per confezione 3.29

1.56/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

2.79
-.78/ 
100 g

PASTA COMBUSTIBILE 
DI SICUREZZA
3 x 80 g
742094

A UN PREZZO TOP

IL PIACERE
DELLA FONDUE

disponibile stagionalmente

per confezione

2.29

23



GLI AMANTI
UNA FESTA PER

AL
DELLA CARNE

FONDUE  
CHINOISE  
DI MANZO
400 g
723921

FONDUE CHINOISE  
DI MAIALE
400 g
61899

FONDUE CHINOISE 
DI TACCHINO
400 g
55736

8.99

-35%
per confezione 13.99

2.25/100 g

13.99

-30%
per confezione 19.99

3.50/100 g

9.99

-33%
per confezione 14.99

2.50/100 g

PREZZO
ALDI

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 31.10. A MERCOLEDÌ 6.11.
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BRODO
diverse  
varietà
400 ml
723811

MIX PER  
FONDUE CHINOISE
47 g
740287

MISCELA DI SPEZIE  
INVERNALI
•	fondue, oppure
•	raclette
75 g/65 g
739854

SALSA PER FONDUE  
CURRY-MANGO
180 g
743633

SALSA COCKTAIL  
PER FONDUE
180 g
743635

per vasetto

1.99
1.11/100 g

SALSA TARTARE 
PER FONDUE
180 g
743632

per vasetto

1.99
1.11/100 g1.11/100 g

per vasetto

1.99

PATATE DUCHESSA
600 g
740146

BASSI SONO UNA
I PREZZI
LÀ DOVE

TRADIZIONE

disponibile stagionalmente

per confezione

4.19
6.98/kg

disponibile stagionalmente

per vasetto

2.99
-.75/100 ml

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.49
-.47/.-54/10 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

4.19
-.89/10 g

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 31.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CETRIOLINI
•	al miele,
•	all’aglio, oppure
•	al chili
190 g
809721

RACLETTE  
DI LATTE  
DI MONTAGNA
ca. 1 kg
47899

PROMOZIONE 
da lunedì 4.11.

fino a esaurimento scorte

​

al chilo

10.90

FORMAG- 
GIO DA  
RACLETTE  
A FETTE
400 g
61234

3.95

-34%
per confezione 5.99

-.99/100 g

FORMAGGIO  
DA RACLETTE  
A FETTE AL TARTUFO
200 g
708102

3.99

-33%
per confezione 5.99

2.-/100 g

1.29

-23%
per vasetto 1.69

-.68/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 31.10. A MERCOLEDÌ 6.11.
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MINI PANNOCCHIE  
DI MAIS
190 g
828900

OLIVE VERDI SPA-
GNOLE RIPIENE
200 g
816843

SPEZIE PER RACLETTE
diverse varietà
43–23 g
734420

CHAMPIGNON  
3A SCELTA
230 g
835181

-.99

-28%
per vasetto 1.39

-.50/100 g

-.85

-41%
per confezione 1.45

-.63/100 g

1.29

-35%
per vasetto 1.99

​-.68/100 g

Promozione 
valida dal 
4.11.2024

4.49

-18%
per confezione 5.50

1.04/1.28/1.40/1.95/10 g

confronto con la concorrenza

AL VANTAGGIOSO
RACLETTE

TUTTO PER LA
PROSSIMA

PREZZO
ALDI

27



VIN BRULÉ  
RISCALDANTE DA  
PREPARARE A CASA
Ecco come si fa 
1.	 Sbucciare e tagliare in quarti il limone  

e l’arancia. Aggiungere i frutti insieme 
all’acqua in un frullatore e frullarli.  

1.	 Aggiungere vino rosso, rum, zucchero, 
chiodi di garofano in polvere e cannella  
e scaldare a 90 °C per 8 minuti. 

2.	 Versare il liquido attraverso un colino  
e gustarlo caldo.

LES  
ETERNELLES  
FÉCHY AOC
12.5% vol.
0.75 litro
59859

5.99

-33%
per bottiglia 8.95

7.99/litro

EPESSES  
AOC
12% vol.
0.70 litro
(*La confezione  
può variare)
61332

7.99

-27%
per bottiglia* 10.95

11.41/litro

MINI CONFEZIONI DI MAIS
3 x 140 g
810854

1.99

-28%
per confezione 2.79

-.47/100 g

PEPERONCINO  
CON MACININO
•	tricolor chili mix,
•	red chili mix, oppure
•	green chili mix
75–45 g
834140

disponibile stagionalmente

al pezzo

4.75
6.33/7.92/10.56/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 31.10. A MERCOLEDÌ 6.11.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
33%

28



Per ogni fondue 

venduta, CHF 1.– 

va a Lucas.

aldi-suisse.ch/aiuto-sport

per confezione

11.99
3.-/100 g

FONDUTA
MOITIÉ-MOITIÉ
735713

Promozione  
valida dal 
4.11.2024

Lucas Richard  
Team ALDI, sci freestyle

IL GUSTO
NEL CAQUELON!

I FAN DELLO SCI
OFFERTA PER

29



CALENDARIO DELL’AVVENTO
300 g
809388

al pezzo

12.99
4.33/100 g

CALENDARIO 
DELL’AVVENTO
M&M’S & 
FRIENDS
361 g
740083

CALENDARIO DELL’AVVENTO
184 g
739801

CALENDARIO DELL’AVVENTO  
CON OVETTI A SORPRESA
480 g
716114

al pezzo

24.95
5.20/100 g

al pezzo

13.49
3.74/100 g

al pezzo

11.49
6.24/100 g

CALENDARIO 
DELL’AVVENTO 
HAPPY SNACK
295 g
739813

al pezzo

9.95
3.37/100 g

PREZZO
ALDIGIOIA INFINITA ALPER UNA 

UNA OGNI GIORNOSORPRESA

CALENDARIO 
DELL’AVVENTO
215 g
740084

al pezzo

7.79
3.62/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 4.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CALENDARIO DELL’AVVENTO
•	Peppa Pig Unisex,
•	Paw Patrol per ragazze, oppure
•	Paw Patrol Unisex
736564

CALENDARIO DELL’AVVENTO  
DI MARCA
diverse varietà
75 g
714818

CALENDARIO  
DELL’AVVENTO CON BIRRA
diverse specialità di birra
4.6% – 7.4% vol.
24 x 0.33 litro
64259

al pezzo

39.99
5.05/litro

al pezzo

2.49
-.33/10 g

al pezzo

14.99
​

altre  
varianti

altri  
modelli

CALENDARIO DELL’AVVENTO  
CON SACCHETTINI REGALO
•	da riempire e incartare
•	incl. 24 mollettine di legno, 10 m di spago,  

24 adesivi e 24 sacchettini regalo
19539

diversi  
set

per set

6.99
​

31



BRUNSLI
230 g
739616

MILANESINI
260 g
739615

DISCOLETTI
210 g
739614

MIX NATALIZIO
milanesini,  
stelle di cannella e brunsli
550 g
740100

STELLE ALLA  
CANNELLA
230 g
739613

per confezione

10.95
19.91/kg

per confezione

4.49
1.95/100 g

per confezione

4.49
2.14/100 g

per confezione

4.49
1.95/100 g

per confezione

4.49
1.73/100 gBISCOTTI

CHE
PASSIONE AL

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 4.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
• area wellness

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
•  area wellness e buono per trattamenti di benessere del valore di 

EUR 20.– per ogni adulto (da un valore del trattamento di EUR 50.–)

Hotel Sport Klosters***
KLOSTERS

Mein Almhof****sup. 
NODRIO

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9793641
*  valido fino al 30.12.24, 1 notte, camera doppia «Superior», 

p. es. 20.12. – 21.12.24

2 – 14 notti
Codice viaggio: 9782906
* 2 notti, camera doppia «Basic Small Residenz A»,  

p. es. 01.12. – 03.12.24

gratis per 2 bambini fino a 5 anni 

area wellness 
di ca. 4000 m2

196.-
per persona*

2 notti da

137.-
per persona*

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

Periodo invernale prenotabile online (codice di viaggio: 9791286)

RACCOMANDATO 

DA URS, DI ALDI 

SUISSE TOURS.   

AST_Teaser_KW44_2024_EIGENANREISE_IT_V3_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW44_2024_EIGENANREISE_IT_V3_FINAL.indd   1 10.10.24   13:5710.10.24   13:57

CRÊPES CROCCANTI
al latte
100 g
738963

per confezione

1.99
​

CHOCO PETIT  
BEURRE
mini snack al latte
80 g
742161

per confezione

2.99
3.74/100 g

BISCOTTI DA CAFFÈ
250 g
837497

per confezione

1.99
-.80/ 
100 g

BISCOTTI  
LINZER
con ripieno  
di albicocca
500 g
716912

per confezione

3.99
-.80/100 g

WAFFER AL 
CARAMELLO
400 g
837618

per confezione

2.99
-.75/100 g

SECRET CENTRE BISCUITS
•	Mars,
•	Twix, oppure
•	Bounty
132 g
744378

per confezione

2.99
2.27/100 g

altre 
varietà

33



PREZZO
ALDI

ADDOLCISCI
LA TUA GIORNATA

AL VANTAGGIOSO

MERCI
BLACK & WHITE EDITION
240 g
810824

per confezione

2.95
1.23/100 g

MERCI WINTER 
EDITION
250 g
821218

per confezione

2.95
1.18/100 g

PRALINÉ 
CUTE
248 g
741105

AMBASSADOR 
PRALINE
490 g
741104

CIOCCOLATINI 
FÉMINA
500 g
741103

per confezione

14.95
6.03/100 g

per confezione

20.95
4.19/100 g

per confezione

20.95
4.28/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 4.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

3434



MAXI 
UOVO
•	classico, 

oppure
•	rosa
100 g
739811

al pezzo

4.95
​

SORPRESA
6 x 20 g
(*disponibile solo in confezione da 6)
739809

per confezione da 6*

5.89
4.91/100 g

BABBO NATALE  
CON SORPRESA
75 g
739808

al pezzo

4.19
-.56/10 g

MAXI MIX  
CON PELUCHE
133 g
739810

per confezione

11.95
8.98/100 g

altri
motivi

altri
motivi

TORRONCINI
diverse varietà
200 g
741519

per confezione

3.99
2.-/100 g

altre  
varietà

PANDORO 
BAILEYS
750 g
741690

al pezzo

12.95
17.27/kg
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PALLINE AL  
QUARK E  
MINI BERLINER 
FRONHOFFS
324 g/336 g
741601

per confezione

3.99
1.07/100 g

altre varietà

DOLCE E SALATO A
PREZZI DA FESTA

PASTEL  
DE NATA
390 g
834739

al pezzo

3.49
1.02/100 g

altre
varietà altre

varietà

TORTA DA CUOCERE IN FORNO
diverse varietà
1250 g
825863

PRALINATO  
CARAMELLO  
MULTIPACK
480 ml
737680

per confezione

7.99
1.66/100 ml

CROISSANT RIPIENI
GOLDÄHREN
810 g/720 g
730714

​per confezione

5.99
7.40/8.32/kg

per confezione

5.99
4.79/kg

MINI GELATO
6 x 55 ml
737681

per confezione

4.99
1.51/100 ml

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 4.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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WESTMINSTER
TÈ AROMATIZZATO
•	beauty
•	energy, oppure
•	refresh
20 bustine
741651

per confezione

1.49
-.07/pezzo

GELATO AL TARTUFO
•	nero, oppure
•	bianco
180 g
743883

DOLCETTI DI PASTA- 
FROLLA ASSORTITI
•	Linzerstangerl, oppure
•	Linzeraugen
225 g/200 g
715745

per confezione

2.49
8.84/9.95/kg

LIMITED ALDITION 
CREMA SPALMABILE
•	fragola,
•	caramello, oppure
•	nocciole
200 g
734517

al pezzo

2.49
1.25/ 
100 g

BARRETTE KNOPPERS
•	alle noci con cioccolato fondente,
•	agli arachidi, oppure
•	al cocco
5 x 40 g
(*disponibile solo in confezione da 5)
842834

BARRETTE PALEO
GOLDEN BRIDGE 
•	datteri, noci pecan e mandorle,
•	datteri, anacardi, oppure
•	datteri, nocciole e cacao
5 x 35 g
836051

per confezione

3.99
2.28/100 g

PANE CON FRUTTA
con 65% di frutta (uvetta, arancia,  
limone, fichi e prugne secche) e noci
450 g
741705

al pezzo

3.49
-.78/100 g

per confezione

2.99
1.66/100 g

per confezione da 5*

2.99
1.50/100 g​

altre 
varietà
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DONUT A STELLA
50 g
740732

MINI PIES
344 g
742142

SALTED 
CARAMEL 
CAKE
967 g
742154

disponibile stagionalmente

per confezione

4.99
1.45/100 g

2

3

2

3

ICED FRUIT CAKE
907 g
742144

disponibile stagionalmente

per confezione

12.99
14.32/kg

1

1

DOLCEZZA

MOMENTI DI
PARTICOLARE

IN STILE BRITISH

disponibile stagionalmente

al pezzo

-.99
-.20/10 g

disponibile stagionalmente

per confezione

17.99
18.60/kg

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE

3838



BERLINER  
A STELLA  
CON CANNELLA  
E MELE
65 g
716136

CUPCAKE DI 
NATALE
cupcake alla vaniglia 
con glassa di cioccolato 
e stelline  
di zucchero
4 x 60 g
742147

disponibile stagionalmente

per confezione

2.79
1.16/100 g

6

6

5

4

4

MINI MUFFIN AL 
CIOCCO- 
LATO
6 x 30 g
742146

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
1.66/100 g

5

4

disponibile stagionalmente

al pezzo

-.99
1.52/100 g

3939



BAILEYS  
APPLE  
CRUMBLE
17% vol.
0.5 litro
741838

per bottiglia

14.89
2.98/100 ml

FANTINI  
EDIZIONE  
BIANCO
13.5% vol.
0.75 litro
740046

per bottiglia

13.95
18.60/litro

IL  
PASSO 
GRILLO 
DOC
12.5%vol.
0.75 litro
740956

per bottiglia

6.99
9.32/litro

JACK DANIEL’S  
OLD NO. 7  
TENNESSEE  
WHISKEY
40% vol.
0.7 litro
54989

per bottiglia

24.95
35.64/litro

LISBOA  
BONITA 
VINHO  
REGIONAL 
LISBOA
13.5% vol.
0.75 litro
740141

per bottiglia

4.99
6.65/litro

MARTINI  
BIANCO
15% vol.
1 litro
15254

NIKKA DAYS  
BLENDED  
WHISKY
origine: Giappone,  
40% vol.
0.7 litro
742408

per bottiglia

39.99
57.13/litro

IL PASSO 
PRIMITIVO 
NEGRO- 
AMARO IGP
14% vol.
0.75 litro
740896

per bottiglia

6.99
9.32/litro

per bottiglia

10.49
​

OFFERTEDA LUNEDÌ 4.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Prenota qui le  
tue prossime ferie

AL PREZZO
ALDI

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  scopri le città di Dublino, Galway e Limerick
•  visita il Burren Smokehouse con degustazione
•  raggiungi in auto il Parco Nazionale del Burren
•  goditi una gita alla Roccia di Cashel
•  viaggia indietro nel tempo a bordo della Dunbrody Famine Ship
•  visita una distilleria di whiskey e fai una degustazione

TAPPE PRINCIPALI  
IN IRLANDA

incl. escursione alle  
scogliere di Moher

3 Kinder bis  
5 Jahre gratis

COSTA  
OCCI DENTALE  
DEGLI USA

Servizi inclusi
•  tutti i trasferimenti, i biglietti per i parchi nazionali, gli 

ingressi e le visite secondo il programma di viaggio

14 giorni, colazione, volo incluso
Codice viaggio: 9796061

*  14 giorni, camera doppia, p. es. 15.04. – 28.04.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights 
•  goditi la vista delle tre cime di 8000 metri: Annapurna (8091 m),  

Manaslu (8156 m) e Dhaulagiri (8167 m)
•  visita il «Piccolo Tibet» in Nepal
•  pernotta nel monastero e trascorri del tempo con i monaci tibetani
•  gita in barca sul lago Phewa con vista sul massiccio dell’Himalaya  

Hotel di categoria media e monasteri
NEPAL

13 giorni, mezza pensione, volo incluso
Codice viaggio: 9797000

* 13 giorni, camera doppia, p. es. 19.02. – 03.03.25

Tour 
Hotel di categoria media

1599.-
per persona*

8 giorni da

Periodo: 16.04.25 – 11.06.25

8 giorni, mezza pensione, volo incluso
Codice viaggio: 9795977

*    8 giorni, camera doppia, p. es. 16.04. – 23.04.25

ammira le numerose  
pagode e i templi 1599.-

per persona*

13 giorni da

Periodo: 19.02.25 – 14.04.25

Hotel***

Tour

2649.-
per persona*

14 giorni da

DEAL

Periodo: 15.04.25 – 15.09.25

vivi le movimentate 
città di  

San Francisco e  
Los Angeles

VIAGGIARE IN TUTTO
IL MONDO

1 Nacht ab

139.-
pro Person*

Servizi inclusi
•  mezza pensione o all-inclusive

12 giorni, mezza pensione, volo incluso
Codice viaggio: 9796062

* 12 giorni, mezza pensione, bungalow a 2 letti,  
Anjiamarango Beach Resort, p. es. 30.04. – 11.05.25

2749.-
per persona*

12 giorni daMADAGASCAR
Raduni e nuoto
Anjiamarango Beach 
Resort**** o VOI  
Amarina Resort****

Periodo: 30.04.25 – 31.05.25

hotel direttamente 
sulla spiaggia

MEDITERRA-
NEO OCCIDEN-
TALE

Servizi inclusi
•  assistenza di bordo plurilingue

8 giorni, pensione completa
Codice viaggio: 9797950

* 8 giorni, occupazione di 2 persone, 
   cabina interna Classic, p. es. 31.08. – 07.09.25

periodi estivi 
2025

Crociera per famiglie 
Costa Toscana

Periodo: 15.06.25 – 07.09.25

DEAL

749.-
per persona*

8 giorni da

Tour

AST_Flyer_KW44_2024_IT_V4_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW44_2024_IT_V4_FINAL.indd   3 09.10.24   17:1709.10.24   17:17
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PANTALONI  
OPPURE MAGLIETTA 
DA SCI DA DONNA  
OPPURE DA UOMO
sistema di gestione dell’umidità, 
traspiranti e idrofili,
misure da donna: 36–46
misure da uomo: 48–56
837147

al pezzo

7.99
​

altri colori:

altri colori

ASSORTIMENTO BORSE 
DA SCI
in materiale resistente e antistrappo, 
con fori di traspirazione sui lati
•	borsa per scarponi oppure casco,  

oppure
•	borsa da sci
827129

al pezzo

9.99
​

MAGLIA IN PILE DA SCI 
DA DONNA OPPURE DA 
UOMO
pile sottile, traspirante, etichetta 
stampata trasferimento termico,  
dotazione anti-pilling, con zip o metà 
e completa, misure da donna: 36–46, 
misure da uomo: 48–56
824768

altri colori:

FELPA DA SCI DA DON-
NA OPPURE DA UOMO
con mascherina integrata, fori per i 
pollici, tasche a canguro, impermea-
bile con Bionic-Finish® Eco,  
misure da donna: 36–46,  
misure da uomo: 48–56
817805

diversi  
colori

GIACCA DA  
SCIALPINISMO
giacca di alta  
qualità con pratiche tasche,  
misure da donna: 36–44,  
misure da uomo: 48–54
819201

al pezzo

9.99
​

al pezzo

24.99
​

al pezzo

19.99
​

PANTALONI DA 
SCIALPINISMO
pantaloni funzionali da scialpini-
smo in tessuto tecnico per la  
massima libertà nei movimenti.  
con dettagli riflettenti,  
misure da donna: 36–44,  
misure da uomo: 48–54
819191

al pezzo

19.99

L’INVERNO 
PUÒ ARRIVARE  
CON MENO DI  

CHF 130.– TI VESTIAMO 
DALLA TESTA  

AI PIEDI!

PREZZO
ALDI

DIVERTIMENTO
AL LEGGENDARIO

LANCIATI NEL

SULLA NEVE

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 4.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CAPPELLO DA  
SCI IN MAGLIA 
in colori di tendenza, imbottiti  
con pile caldo, taglie: S–XL
836480

al pezzo

4.99
​

altre  
varietà

altri  
modelli

PIGIAMA  
DA DONNA
misure: 36–46
835166

altri colori:
per set

12.99
​

GUANTI  
DA SCI DA DONNA  
OPPURE DA UOMO
traspiranti, antivento, impermeabili  
fino a 3000 mm, resistenti al  
calore, palmo rivestito con  
PU, pollici rinforzati,  
misure: 7–10
824496

altri colori: altri colori:

GUANTI IN PILE DA SCI 
DA DONNA OPPURE DA 
UOMO
superficie con strato in silicone per una 
presa maggiore, misure: 7–10
824739

altri colori:

BIANCHERIA INTIMA 
TERMICA DA DONNA  
OPPURE DA UOMO
idrofila, piacevole da indossare, taglie 
da donna: S–L, taglie da uomo: M–XL
820759

diversi  
colori

CAPPELLO  
IN MAGLIA DA DON-
NA OPPURE DA UOMO
imbottito in pile, taglie: S–XL*
817767

*non tutti i modelli sono  
disponibili in tutte le misure

ACCESSORI  
DA SCI DA DONNA  
OPPURE DA UOMO
con parte in lana merino, traspirante, 
termoregolazione, ad asciugatura  
rapida, taglia unica
817759

per paio

7.99
​

al pezzo

4.99
​

al pezzo

7.99
​

al pezzo

9.99
​

GUANTI  
DA SCIALPINISMO
con rinforzo sul palmo in silicone,  
touch screen sul dito indice e pollice, 
taglie: S–XXL*
818001

per paio

9.99
per paio

4.99
​

PULLOVER IN MAGLIA 
OPPURE CARDIGAN 
DA DONNA
misure: 36–50
830449

al pezzo

9.99
​

diversi colori 
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11 PADELLA PROFESSIONALE PER CRÊPES
•	in alluminio fuso, 30 cm Ø
•	spatola in legno inclusa
•	rivestimento interno: ILAG Ultimate HL
•	adatta per tutti i piani cottura inclusi quelli a induzione
•	si raccomanda di lavarla a mano
816701

2

3 4

al pezzo

14.99

al pezzo

17.99

al pezzo

17.99
​

al pezzo

19.99

MANICARETTI
A CASA TUA

DA CHEF

BISTECCHIERA  
IN GHISA
•	resistente al forno  

fino a  200 °C
•	rivestimento interno: ILAG Ultimate HL
•	2 beccucci
•	non adatta per friggere
817119

TEGLIA PER GRILL IN GHISA
•	interno ed esterno smaltati
•	adatta al forno fino a 250 °C
•	adatta a tutti i tipi di fornelli incl. quelli a induzione
828601

UTENSILI DA CUCINA IN GHISA
interno ed esterno smaltato, adatti al forno  
fino a massimo 250 °C
•	griglia: capacità: 2.2 litri,
•	pentola: capacità: 1.7 litri, oppure
•	padella: capacità: 1.5 litri
817725

2
3
4

5 mm

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 4.11.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BRITA  
CARAFFA  
FILTRANTE ALUNA
•	capacità: 2.4 litri
•	lavabile in lavastoviglie  

(senza coperchio) 
•	cartuccia inclusa
722232

BRITA
CARTUCCE FILTRANTI 
MAXTRA +, 3 PEZZI
un filtro dura circa 4 settimane  
o 100 litri di acqua
722202

TAGLIERI ANTIBATTERICI
in plastica di qualità, con impugnatura  
integrata, utilizzabile da entrambi i lati, 
antiscivolo
•	tagliere grande: 36,5 × 25 × 1 cm (L × l × p), 

1 pezzo, oppure
•	tagliere piccolo: 25 × 14 × 0.8 cm (L × l × p), 

2 pezzi
818799

al pezzo/per set

2.99
​

CANNUCCE 
RIUTILIZZABILI
•	alternativa alle cannucce monouso
•	incl. spazzolino per la pulizia in ogni  

confezione
•	adatte alla lavastoviglie
6 pezzi
816799

TERMOMETRO 
DIGITALE
•	retroilluminazione blu
•	cappuccio protettivo  

in silicone
•	corpo in acciaio  

inossidabile
•	ampio intervallo  

di misurazione  
della temperatura  
da –45° a +200°

721682

al pezzo

12.99
​

SET CIOTOLE
•	ciotola in ceramica:  

dimensioni: 8 × 8 × 4 cm,  
spessore: 5 mm, peso: 137 g,

•	vassoio in bambù con ciotole  
in ceramica, ciotola in ceramica:  
dimensioni: 10 × 10 × 3,1 cm,  
peso: 195 g, oppure

•	vassoio in bambù:  
dimensioni: 22 × 22 × 1,5 cm, peso: 335 g

822453

altri
modelli

STAMPI DA FORNO  
IN SILICONE
•	100% silicone platinico
•	flessibili per una fuoriuscita dallo 

stampo più semplice
•	effetto antiaderente massimo
•	adatti alla lavastoviglie, al freezer e 

al forno a microonde
•	resistente a temperature comprese 

tra –40 °C e +200 °C
827874

diversi  
modelli

ACCESSORI DA  
CUCINA IN SILICONE
•	2 supporti multiuso,
•	2 poggiacucchiai,
•	2 sottopentola, oppure
•	2 coperchi di diverse dimensioni
•	disponibile nei colori verde  

menta, oppure grigio scuro
813242

altri
modelli

altri
colori

altri
colori

per set

4.99
​

al pezzo

4.99
​

per set

9.99
​

per confezione

14.99
​

al pezzo

14.99
​

per set

3.99
​

CARTA DA CUCINA 
JUMBO
3 x 200 strappi
741341

per confezione

5.99

Riutilizzabile

AL
DI

, M
ISSIONE IM-BALLO!
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I Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 31.10. 

SMART RADIO CR-ST100S
721130

MARSHALL  
ALTOPARLANTE PORTATILE 
KILBURN NERO
738372

al pezzo

139.-
consegna 
incl.

al pezzo

229.-
consegna incl.

VIVOBOOK 16 
X1605VA-MB310W
744009

NOTEBOOK 
A115-32-C0RZ
744014

al pezzo

229.-
consegna incl.

al pezzo

449.-
consegna incl.

al pezzo

89.99
consegna incl.

al pezzo

399.-
consegna incl.

SMART 
HOME  
VIDEO- 
CAMERA
730704

PROIETTORE 
XGIMI MOGO 
PRO+ FULL HD
94,5 × 146 × 105,5 mm  
(l × a × p)
726373

FOTOCAMERA 
PER ANIMALI SELVATICI
con Wi-Fi, scheda di memoria micro 
SDHC da 8 GB con adattatore scheda 
SD, accessori per il  
montaggio e 8 batterie  
AA, in 2 colori
835956

al pezzo

89.99
consegna incl.

AIUOLA ALTA  
IN ALLUMINIO AUTUNNO
•	con profili cavi robusti in alluminio
•	spessore di 22 mm per la migliore stabilità possibile
•	dimensioni: 195 x 99 x 77 cm (l x p x a)
•	colore: antracite RAL 7016
•	prodotta in Austria
735560

499.-

-39%
al pezzo 824.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

DA LUNEDÌ 4.11.SHOP ONLINE ALDI 

TORRE DI LAVAGGIO 
WM215&TR218
•	capacità di carico: 8 kg
•	dimensioni: L: 59 cm, l: 60 cm, a: 168.6 cm
•	incl. set di connessione
743525

FRIGORIFERO  
COMBINATO 344 LITRI 
RB7300 /  
RB34C675DSA/WS
742485

asciugatrice

lavatrice

999.-

-38%
al pezzo 1615.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

699.-

-34%
al pezzo 1062.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

classe di efficienza 
energetica
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	 DA LUNEDÌ 4.11.

DEAL SULLE MARCHE DA VENERDÌ 1.11.   
FINO A ESAURIMENTO SCORTE Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili 

solo in quantità limitata. Può quindi accadere che al-
cuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapida-
mente esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. 
Quantità acquistabile esclusivamente per uso dome-
stico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di 
errori di composizione e stampa. 
© 2024 ALDI SUISSE AG

Questo materiale pubbli-
citario è stato stampato 

su carta certificata FSC®.
Settimana 44
Split 3

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

ACTIMEL
•	fragola, oppure
•	multifrutti
10 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 10)
708373

BOCCANTINO 
PRIMITIVO 
ROSATO  
PUGLIA IGT
12.5% vol.
0.75 litro
736795

4.-

-33%
per bottiglia 5.99

5.33/litro

POLPETTONE DA  
CUOCERE AL FORNO
600 g
86665

LE BARCHESSE 
AMARONE  
DELLA  
VALPOLICELLA 
DOCG
14.5% vol.
0.75 litro
805263

PANINO  
MULTICEREALI
500 g
738610

ARANCIATA
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo in 
confezione da 6)
716633

CORONA DI SILS
360 g
738863

5.-

-37%
per confezione 

da 10* 7.99

​

10.-

-33%
per bottiglia 14.95

13.33/litro

4.40

-32%
per confezione 6.49

7.33/kg

4.79

-23%
per confezione 

da 6* 6.25

2.42/litro

confronto con la concorrenza

2.-

-32%
al pezzo 2.95

-.56/100 g

LUGANA DOC
13% vol.
0.75 litro
817547

6.-

-39%
per bottiglia 9.99

8.-/litro

2.30

-32%
al pezzo 3.39

-.46/100 g

LONZA DI  
MAIALE INTERA
ca. 800 g
13516

1.50

-33%
per 100 g 2.25

15.-/kg

PATATE  
DOLCI
origine: si veda la confezione
718327

1.19

-33%
1.79al chilo solo

DA GIOVEDÌ 31.10. A SABATO 2.11.



aldi-
now.chDISTA SOLO

UN CLIC

FILIALE
LA PROSSIMA

•	Costi di spedizione da CHF 6.90 
•	Valore minimo d’ordinazione  

solo CHF 50.–
•	Ampia gamma di prodotti 

ORDINA ORA GENERI  
ALIMENTARI ONLINE



LA SETTIMANA ALDI SU
WHATSAPP

PASSAGGIOPRIMO PASSAGGIOSECONDO PASSAGGIOTERZO

INVIA IL MESSAGGIO  
E CLICCA «START»

FACOLTATIVO:  
SCEGLI NPA E FILIALE

APPROFITTANE OGNI  
SETTIMANA!

Scansiona o clicca ora
e via!

ISCRIVITI QUI



SCOPRI LA NUOVA APP: 
il design chiaro e le pratiche funzionalità ti permettono di cercare in totale semplicità  
tutte le promozioni nella tua filiale ALDI SUISSE. Con la app puoi scoprire le offerte  
attuali e le promozioni settimanali oppure tante nuove idee nella rubrica delle ricette  
di ALDI SUISSE. Grazie alla comodissima funzione di ricerca e salvataggio sarà ancora  
più facile ritrovare i tuoi prodotti preferiti.

  TUTTO SEMPRE  
A PORTATA DI MANO

CON LA NUOVA  
	 APP ALDI SUISSE

OFFERTE 
ATTUALI

SCOPRI LE 
NOVITÀ

TROVA TANTE 
IDEE RICETTE

SALVA I TUOI  
PRODOTTI PREFERITI

SCANNERIZZA IL  
CODICE QR  
E SCARICA LA APP




